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LEGO CREATOR 31168
Średniowieczny zamek rycerzy
konnych

Cena 468,00 zł

Numer katalogowy 31168

Kod EAN 5702017822433

Ilość klocków 1371 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Wprowadź dzieci w świat średniowiecznych przygód dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Średniowieczny zamek rycerzy
konnych (31168). Szczegółowy model zamku otwiera się z tyłu i jest pełen fajnych funkcji — zawiera most zwodzony, wielką
salę, stajnię, kuźnię, ukrytą skrzynię ze skarbem, sypialnię króla, gabinet i dwa tarasy na wieży.

Chłopcy i dziewczynki w wieku od dziewięciu lat mają do wyboru trzy różne modele: interaktywny zamek, zestaw do zabawy w
turniej rycerski z małym zamkiem lub średniowieczne miasto z wiatrakiem. Każdy zestaw zawiera sześć minifigurek: króla
rycerzy konnych, mistrza rycerzy konnych, łucznika rycerzy konnych, oszczepnika rycerzy konnych, kowala i wężowego
rycerza oraz dwa ruchome konie.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 (sprzedawane osobno) pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do
zbudowania w jednym pudełku. Można je budować i przebudowywać do woli. Należy pamiętać, że nie można zbudować trzech
modeli jednocześnie. Zestaw zawiera 1371 elementów.

Wprowadź dzieci w świat średniowiecznych przygód dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Średniowieczny zamek
rycerzy konnych (31168). Szczegółowy model zamku otwiera się z tyłu i oferuje mnóstwo ciekawych funkcji — zawiera
most zwodzony, wielką salę, stajnię, kuźnię, ukrytą skrzynię ze skarbem, sypialnię króla, gabinet i dwa tarasy na
wieży. Chłopcy i dziewczynki w wieku od 9 lat mogą zbudować trzy różne modele: interaktywny zamek, scenę turnieju
rycerskiego z małym zamkiem lub średniowieczne miasteczko z wiatrakiem. W zestawie znajduje się sześć minifigurek:
król rycerzy konnych, mistrz rycerzy konnych, łucznik rycerzy konnych, oszczepnik rycerzy konnych, kowal i wężowy
rycerz, a także dwa ruchome konie. Zestawy LEGO Creator 3 w 1 (sprzedawane osobno) pobudzają dziecięcą
wyobraźnię dzięki możliwości budowania i przebudowywania trzech różnych modeli z jednego zestawu. Należy
pamiętać, że w danym momencie można zbudować tylko jeden model. Zestaw zawiera 1371 elementów.
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